ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12 августа 2016 года

	№
	17/104-4

	г. Конаково

Об обращении в избирательную комиссию Тверской области по созданию временного избирательного участка на территории туристического комплекса Radisson Resort & Residences Zavidovo при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 г. «О выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации», статьями 16, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании обращения Генерального менеджера ООО «Завидово Плаза» Конингса  Йоханнеса Эверта, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Обратиться к избирательной комиссии Тверской области за согласованием создания временного избирательного участка при проведении выборов депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области,  на территории туристического комплекса Radisson Resort & Residences Zavidovo.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова